OBJEDNÁVKA OBJ025/2024
MICRODAT, s.r.o.
Pionierov 588
04922 Gemerská Poloma
Slovensko
Spoločnosť zapísal Mestský súd Košice do
Obchodného registra pod číslom Sro/20951/V dňa
22.12.2007.
IČO: 43875076
DIČ: 2022511106
IČDPH: SK2022511106
Platiteľ DPH
Objednávateľ:
Obec Nižná Slaná
Námestie SNP 54/5
04923 Nižná Slaná
Slovensko
IČO: 00328596
DIČ: 2020961492
Dátum vystavenia
11.7.2024
Objednávame si u Vás nasledovné služby:
Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celkom bez DPH DPH Celkom s DPH
8GB modul DDR3 1600MHz, značka KINGSTON
(KCP316ND8/8)
2 ks 35,00 70,00 20% 84,00
DIMM DDR3 8GB 1333MHz CL9, 1.5V GOODRAM 1 ks 15,90 15,90 20% 19,08
ADATA SSD 512GB Ultimate SU650SS 2,5" SATA III 6Gb/s
(R:520/ W:450MB/s) + rámček HDD 2,5" - 3,5"
1 ks 42,00 42,00 20% 50,40
DIMM DDR3 8GB 1333MHz CL9, 1.5V GOODRAM 1 ks 15,90 15,90 20% 19,08
Detekcia závady, servisné práce 1 súbor 20,00 20,00 20% 24,00
Inštalácia OS Windows, aplikácií, konfigurácia PC a siete,
Windows update
1 súbor 60,00 60,00 20% 72,00
Cestovné náklady Rožňava - Nižná Slaná a späť (13+13=26
km) 2x výjazd
52 km 0,50 26,00 20% 31,20
Spolu: 249,80 49,96 299,76
Dodávateľ: Objednávateľ:
Tibor Jerga, starosta obce
Celková suma bez DPH:
DPH:
Celková suma s DPH:
249,80 EUR
49,96 EUR
299,76 EUR
Spolu:
299,76 EUR
dvestodeväťdesiatdeväť eur a sedemdesiatšesť
centov
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)